
    

Codigo Producto 

oo01 

0002 

0003 

0004 

0005 

0006 

0007 

0008 

0009 

0010 

011 

0012 

0013 

0014 

0015 

0016 

0017 

0018 

0020 

0021 

0022 

0023 

0024 

0025 

0026 

0027 

0028 

0029 

0030 

0031 

0032 

0033 

0034 

0035 

0036 

0037 

0038 

0039 

0040 

0041 

0042 

0043 

0044 

0045 

0046 

0047 

I Categoria 

JUNTA DRESSER DE 16” H.N OPERACIONES 

JUNTA DRESSER DE 20” H.N OPERACIONES 

FILTRO DE AIRE 

  

FILTRO DE GASOIL OPERACIONES 
MESA DE REUNION EJECUTIVA DIRECCION 
SILLON EJECUTIVO DIRECCION 
MOTOBOMBA OPERACIONES 
PAPEL 8 1/2 X11 DIRECCON 

FOLDER AZUL DIRECCION 
BOLIGRAFO AZUL DIRECCION 
CARPETA DIRECCION 

LIBRO RECORD GRANDE DIRECCION 
FELPA AZUL DIRECCION 
CARPETA MADERA DIRECCION 
SEPARADOR DE HOJAS DIRECCION 
AGENDA TELEFONICA DIRECCION 
CERA PARA CONTAR DIRECCION 
GANCHO MACHO Y HEMBRA DE 250-500 DIRECCION 
ORGANIZADOR CON CAIONCITO DIRECCION 
TINTA 544 COLOR NEGRO IMPRE EPSON DIRECCON 
TINTA 544 COLOR AZUL IMPRE EPSON DIRECCION 
TINTA 544 COLOR AMARILLO IMPRE EPSON DIRECCION 

TINTA 544 COLOR MAGENTA IMPRE EPSON DIRECCION 

LAPIZ DE CARBON DIRECCION 
BANDEJA DE ESCRITORIO DIRECCION 
POST-TIN 3X3 DE COLORES CUADRADO DIRECCION 
POST-TIN DE COLORES DE ETIQUETAS ADHESIVA DIRECCION 
TONER COLOR NEGRO IMPRESORA HP DIRECCION 
TICKETS DE $1,000.00 DIRECCION 
TICKETS DE $2,000.00 DIRECCION 
TICKETS DE $500.00 DIRECCION 
TICKETS DE $200.00 DIRECCION 

PORTATIL MEDIDOR DIGITAL OPERACIONES 
MARTILLO © PISTOLA PARA COMPRESOR OPERACIONES 
DETECTOR AC DE ALTO VOLTAJE 240V@275KV OPERACIONES 

SUMINISTRO DE TRANSFORMADOR PAD-MOUN OPERACIONES 

TABLERO O PANEL ELECTRICO OPERACIONES 

BOMBA INATACABLE MARCA A.B. S TIPO EJ OPERACIONES 

SUMINISTRO DE SECCIONADORES TIPO CUT-OU’ OPERACIONES 

SUMINISTRO DE PARRAYOS DEO KVA OPERACIONES 

SUMINISTRO DE FUSIBLE TIPO CINTA OPERACIONES 

SUMINISTRO DE ELBOW CONECTORES OPERACIONES 

CODO DE ALIVIO PARA CABLE 2/0 OPERACIONES 

MANTENIMIENTO 

Pllese aa) 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
SUMINISTRO DE CABLE ELECTRICO #2T COLOR NELECTROMECANICA ALMACEN 
SUMINISTRO DE CABLE ELECTRICO #2 COLOR VIELECTROMECANICA ALMACEN 
SUMINISTRO DE CABLE DESNUDO PARA TIERRA ELECTROMECANICA ALMACEN 
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100 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 
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0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
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0048 

0049 

0050 

0051 

0052 

0053 

0054 

0055 

0056 

0057 

0058 

0059 

0060 

a062 

0063 

0064 

0065 

0066 

0067 

0068 

0069 

0070 

OOF 1 

0072 

0073 

0074 

0075 

0076 

0077 

0078 

0079 

0080 

0081 

0082 

0083 

0084 

0085 

0086 

0087 

0088 

0089 

0090 

0091 

0092 

0093 

0094 

0095 

SUMINISTRO DE FLOTA DE NIVEL PARA CARCAM OPERACIONES 
SUMINISTRO DE VARILLA DE TIERRA CON SUB-C ELECTROMECANICA 
TAPE DE GOMA TRANSPORTACION 
TAPE DE VINIL DIRECCION 

SUMINISTRO DE MANGUERA LIQUITAY DE 1.1/2 DIRECCION 
SUMINISTRO DE ADAPTADORES LIQUITAY RECT( DIRECCION 
SUMINISTRO DE TUBO! MT, DIAMETRO 3X 10 OPERACIONES 

SUMINISTRO DE CURVA PVC DIAMETRO DE3 OPERACIONES 
SUMINISTRO DE ADAPTADOR MACHO 3 PVC  OPERACIONES 

SUMINISTRO ADAPTADOR HEMBRA E 3 PVC OPERACIONES 
SUMINISTRO DE CONDULEX MT DE 3 OPERACIONES 

SUMINISTRO DE VARA UNITRON OPERACIONES 
SUMINISTRO DE ABRAZADERA UNITRON DE 3 OPERACIONES 
SUMINISTRO DE TARUGO DE PLOMO 1,1/2X2 OPERACIONES 
SUMINISTRO DE TORNILLOS 13X1.1/2X2 DIRECCION 
GOMAS 11R22.5 DIRECCION 
PUERTA DE CRISTAL DIRECCON 

JUEGO DE SUPRESOR DE PICOS 440V-3P-120KA DIRECCION 
CAMION CISTERNA DIRECCION 
GATO HIDRAULICO 20T DIRECCION 

LLAVE DE RUEDA DIRECCION 
PORTATIL DELL INSPIRON 15 3000 3501 DIRECCION 

VALVULA DE 30 TIPO WATTERELY DIRECCION 
FARDOS DE PAPEL DE BANO PARA DISPENSADOI DIRECCION 

FARDOS DE PAPEL TOALLA PARA DISPENSADOR DIRECCION 

FARDOS DE SERVILLETAS DIRECCION 

TOALLAS DE MICROFIBRA 15-3/4 X 15-3/4 DIRECCION 

AMBIENTADORES DE 400ML (VARIOS COLORES) DIRECCION 

AMBIENTADORES DE 270ML (VARIOS QLORES) DIRECCION 

PINESPUMA DE 400ML. DIRECCION 

DISPENSADORES DE AMBIENTADORES DIRECCION 

DISPENSADORES DE AGUA PARA BOTELLONES DIRECCION 

PIEDRAS DE OLOR PARA BANOS DIRECCION 

CUBOS PLASTICOS DE 12 LITROS DIRECCION 

CUBOS DE PLASTICOS DE 28 LITROS CON TAPA DIRECCION 

SACO DE DETERGENTE EN POLVO DE 30 LIBRAS DIRECCION 

ESPONJAS DE FREGAR DIRECCION 

BRILLOS VERDES DIRECCION 

PARES DE GUANTES AMARILLOS #9 DIRECCION 

PAQUETES DE FUNDAS DE 30 GALONES DIRECCION 

PAQUETES DE FUNDAS DE 60 GALONES DIRECCION 

CAJA DE BLANQUEADOR LIQUIDO DE 4 GALONE: DIRECCION 

JABON DE CUABA LIQUIDO DE (CAJA DE 4 GALO/ DIRECCION 

JABON LIQUIDO LAVA PLATOS (CAJA DE 4 GALO! DIRECCION 

DESINFECTANTE DE OLOR (CAJA DE 4 GALONES) DIRECCION 

PLUMEROS DE PALO LARGO DIRECCION 

LIMPIADOR DE MADERA DE 5 LITROS DIRECCION 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
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ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALLMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

o
 

e
c
c
o
c
o
o
c
o
o
c
c
c
o
c
c
 

eo 
c
o
o
 
c
c
o
 

o
e
 

e
c
e
o
e
o
 
e
e
 
c
e
 
O
F
F
 
O
U
O
 

oO 
C
G
O
 
O
O
 
O
R
B
A
N
 
N
w
W
W
O
O
K
R
E
 

o
o
o
o
o
c
c
o
c
o
o
o
c
o
c
o
o
c
o
c
o
0
n
 

ec 
e
c
 
e
0
 
O
o
o
 
o
F
 
O
O
O
O
 
O
O
 
O
O
O
 

oO 
O
N
N
c
G
C
O
 

GO 
a
a
o
 
o
 

o
O
 
F
F
 

w
 

o
 

o
o
o
o
o
c
o
o
o
c
e
e
r
 

e
o
e
c
 

eo
 
o
e
o
o
e
e
c
o
o
e
o
e
 

o
o
 

oO
 
O
F
 
O
M
 

aA
 

oO
 

oO 
O
O
 
O
O
 
B
N
 
O
N
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9.00 

9.00 

0,00 

0,00 

9.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00



0096 LIMPIA VIDRIOS (CAJA DE 4 GALONES) DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0097 LIMPIA VIDRIOS CON ESPONJA DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0098 JUNTAS DRESSER 012 E=5/16 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0099 CINTA REFLECTIVA ROLLO DE 150 PIE DIRECCION ALMACEN — 20 1 19 0.00 0.00 
0.1.00 IMPRESION DE LETREROS DE SENALIZACION O V DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
o101 IMPRESION DE LETREROS EN ACLILICOS CON FO DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0102 IMPRESION DE LETREROS EN ACRILICOS CON FO DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0103 TERMOS PARA CAFE 1.9 LITROS DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0104 CAFETERA ELECTRICA DE 100 TAZAS DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0105 JARRA PARA AGUA DE CRISTAL CON TAPA DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0106 PALA PEQUENA PLASTICA PARA AZUCAR DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0107 ESCRITORIO 120X60 CMS DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0108 SILLA EJECUTIVA ERGONOMICA DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0109 LLAVE MECANICA #24 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0110 LLAVE MECANICA #22 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
O11 LLAVE MECANICA #19 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
O112 PICO DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0113 PARES DE BOTAS DE GOMAS DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0114 TERMO GRANDE PARA ALMACENAR HIELO DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0115 CEMENTO PVC DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0,00 

0116 JUNTAS DRESSER DE 2 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0117 JUNTAS DRESSER DE 4 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

o118 PVC AZUL DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0119 COUPLING DE 4 PVC OPERACIONES ALMACEN OO Qo 0 0.00 0,00 
0120 FILTRO DE AIRE DE MOTOR A36905 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0,00 

0121 CABLE CIRCULAR CON FORRO DE GOMAS 4 HILC DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0,00 0.00 
0122 CABLE URD #2 CONCENTRICO AL 33% DIRECCION ALMACEN 1500 0 1500 0.00 0.00 
0123 CABLE DE COBRE 2/0 THNN DIRECCION ALMACEN 400 0 400 0.00 0.00 

0124 CONECTORES DE MAGA #4 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0126 CONECTORES DE MAGA 2/0 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 

0125 CONECTORES DE MAGA 3/0 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0127 CINTA GRIS PARA DUCTOS DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0128 TAPE DE VINIL 33 DIRECCION ALMACEN 0 0 0 0.00 0.00 
0129 TAPE DE GOMA 23 DIRECCION ALMACEN 5 3 2 0.00 0.00 
0130 ELBOW CONTADOR PARA TRANSFORMADOR PA DIRECCION ALMACEN =: 12 0 12 0.00 0.00 

0131 CUTOUT COMPLETOS DE 15 KV 200 AMP DIRECCION ALMACEN 9 1 8 0.00 0.00 
0132 CUTOUT COMPLETOS DE 15 KV 200 AMP DIRECCION ALMACEN 8 0 8 0.00 0.00 

0133 FUSIBLE LINK 12 A 15 AMP DIRECCION ALMACEN 15 0 15 0.00 0.00 
0134 CONTACTORES MT DE 3 PARA ENTRADA URD 2/ DIRECCION ALMACEN = 5 0 5 0.00 0.00 

0135 CONTACTOR MAGNETICO 3 0 200 AMP CON BO! DIRECCION ALMACEN 2 0 2 0.00 0.00 
0136 CONTACTOR MAGNETICO 3 0 250 AMP CON BOI DIRECCION ALMACEN 3 0 3 0.00 0,00 
0138 MAIN BREAKERS DE 500 AMP, 3 POLOS DE 600 \ DIRECCION ALMACEN = 1. 0 1 0.00 0.00 
0137 MAIN BRAKERS 300 AMP, 3 PLOS DE 600 VOLT. DIRECCION ALMACEN 2 0 2 0,00 0,00 
0139 TRANSFORMADORES DE SERVICIOS 480/240/12( DIRECCION ALMACEN 4 0 4 0.00 0.00 
0140 MONITORES DE FASES 480 VOLTIOS. 30 DIRECCION ALMACEN 8 0 8 0.00 0.00 
O141 RELAY 280 VOLTIO CON CONTADOR NA, NC _—DIRECCION ALMACEN 6 0 6 0.00 0.00 
0142 PUSH BOTON ENCENDIDO STAR DIRECCION ALMACEN 6 0 6 0.00 0.00  



0143 

0144 

0145 

0146 

0147 

0148 

0149 

0150 

oisi 

Q152 

0153 

0154 

0155 

0156 

0157 

0158 

0159 

0160 

0161 

0162 

0163 

0164 

0165 

0166 

0167 

0168 

0169 

0170 

O171 

0172 

0173 

0174 

0175 

0176 

0177 

0178 

0179 

0180 

0181 

0182 

0183 

0184 

0185 

O186 

0187 

0188 

0189 

PUSH BOTON APAGAR STOP DIRECCION 

SWITCHES MANUAL, STOP AUTOMATICO DIRECCION 

PANEL ELECTRICO DE ARRANQUE PART WENDIN DIRECCION 

SACO DE AZUCAR DE 125 LIBRAS DIRECCION 

FARDO DE CAFE DE 20 UNIDADES DE 1 LIBRAS C. DIRECCION 

VASOS PLASTICOS NO, 4-5 DIRECCION 

VASOS PLASTICOS NO. 7 DIRECCION 

VALVUA DE COMPUERTA 0 12 DE VASTAGO FIC OPERACIONES 

VALVULA DE TIPO MARIPOSA 0 6 DE VASTAGO F DIRECCION 

VALVULA 08 H.N TIPO COMPUERTA (VASTAGO £ DIRECCION 

PLATILLO BRINDADO DE 08 H.N (CON SU JUNTA DIRECCION 

40 FT TUBO 08 H.N SCH40 DIRECCION 
10 FT TUBO 0/20 H.N SCH40 DIRECCION 
TANQUE DE ACEITE MINERAL DIELECTRICO PAR: DIRECCION 

TANQUE DE ACEITE 15W40 DIRECCION 

GALONES DE COULANT DIRECCION 
CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO #68 DIRECCION 
CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO #32 DIRECCION 
CAJA DE 24 DE LIQUIDO DE FRENO DIRECCION 
COUPLING DE 4 PVC DIRECCION 
COUPLING DE 1.1/2 Pvc DIRECCION 
TAPON DE 3 PVC DIRECCION 
TAPON DE 4 PVC DIRECCION 
JUNTA DRESSER DE 1.1/2 HG DIRECCION 
JUNTA DRESSER 12 HG DIRECCION 

JUNTA DRESSER 16 HG DIRECCION 
CEMENTO SOLVENTE PVC AZUL DIRECCION 
VALVULA DE 4HG COMPLETA DIRECCION 

VALVULA DE 6 HG COMPLETA DIRECCION 
TEE 3X3 DIRECCION 
TEE 4X4 DIRECCION 
TEE 3X2 DIRECCION 
TEE 2X2 DIRECCION 
TEE 3 X1.1/2 DIRECCION 

TEE 2 X1.1/2 DIRECCION 
CLAMP DE 8 A2 H.G DIRECCION 
CLAMP DE 6A2 PVC DIRECCION 
TEE 4X3 DIRECCION 
TUBO DE 8 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 3 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 2 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 4 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 6 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 1/2 PVC SCH40 DIRECCION 
TUBO DE 3/4 X 90 PVC SCH40 DIRECCION 
CODO DE 3/4 X 45 PVC SCH40 DIRECCION 

CODO DE 1/2 X 90 PVC SCH40 DIRECCION 
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OL90 

O1g1 

0192 

0193 

0194 

0195 

0196 

0197 

0198 

0199 

0200 

0201 

0202 

0203 

0204 

0205 

0206 

0208 

0207 

0209 

0210 

0211 

0242 

0213 

0214 

0215 

0216 

0217 

0218 

0219 

0220 

0221 

0222 

0223 

0224 

0231 

0226 

0227 

0228 

0229 

0230 

0232 

0233 

0234 

0235 

0236 

0237 

CODO DE 1/2 X 45 PVC SCH40 

REDUCCION 3/4 A 1/2 PVC 

CODO DE 1.1/2 X 90 PVC 

CODO DE 1.1/2 X 45 PVC 

TEE DE 1/2 X1/2 PVC 

COUPLING DE 2 PVC 

CLAMP DE 8A 1/2 H.N 

COUPLING DE 3 PVC 

CAPAS IMPERMEABLES 

BOTAS DE LLUVIAS 

GOMAS 11R22.5 

TUBOS MT DE 2 

CURVAS MT DE 2 

CONDULE CURVO DE 2 

ABRAZADERA UNITRON DE 2 

COUPLING MT DE 2 

CRUCETAS DE METAL DE 8 

AISLADORES POLIMERICOS DE 15 KV 

AISLADORES TIPO PING 57-1 COMPLETO 

GRAPAS DE ENCABECE 

FLEJES DE 28 

TORNILLOS ROCA CORRIDA 5/8 X 14 

TUERCA DE OJ0 5/8 

POSTE DE CEMENTO CUADRADO DE 40 

PUNTA EIE CAMIONETA CHEVROLET 

TUBO 020 H.N SCH40 

IMPRESION ¥Y ENMARCADO EN CARTONITE DE: 1 

IMPRESION Y MARCO 16X20 

AGENDAS PERSONALIZADAS ANO 2023 LOGO 

COUPLING DE 4 PVC (SDR-40) 

COUPLING DE 1 1/2 PVC (SDR-40) 

COUPLING DE 1 PVC (SDR-40) 

COUPLING DE 3/4 PVC (SDR-40) 

COUPLING DE 1/2 PVC (SDR-40) 

COUPLING DE 2 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 3 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 1/2 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 3/4 PVC (SDR-40} 

TAPON DE 1 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 1 1/2 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 2 PVC (SDR-40) 

TAPON DE 4 PVC (SDR-40} 

TAPON DE 6 PVC (SDR-40} 

JUNTA DRESSER DE 1 1/2 HG 

JUNTA DRESSER DE 12 HG 

JUNTA DRESSER DE 16 HG 

JUNTA DRESSER DE 20 HG 

DIRECCION 

DIRECCION 
DIRECCION 

DIRECCION 

DIRECCION 
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0238 

0239 

0240 

0241 

0243 

0244 

0245 

0246 

0247 

0248 

0249 

0250 

0251 

0252 

0253 

0254 

0255 

0256 

0257 

0258 

0259 

0260 

0261 

0262 

0263 

0264 

0265 

0266 

0267 

0268 

0269 

0270 

0271 

0272 

0273 

0274 

0275 

0276 

0277 

0278 

0279 

0280 

0281 

0282 

0283 

0284 

0285 

JUNTA DRESSER DE 8 HG 
JUNTA DRESSER DE 6 HG 
JUNTA DRESSER DE 4 HG 
JUNTA DRESSER DE 3 HG 

JUNTA DRESSER DE 2 HG 
TEE DE 3X3 PVC (SDR-40) 
TEE DE 4X4. PVC (SDR-40) 
TEE DE 2X2 PVC (SDR-40) 
TEE DE 4X3 PVC (SDR-40) 
TEE DE 3X2 PVC (SDR-40) 
TEE DE 3X 11/2 PVC (SDR-40) 
TEE DE 2X 1.1/2 PVC (SDR-40) 
CLAMP DE 8A2 HG 
CLAMP DE 8A4 HG 
CLAMP DE 8.A3 HG 
CLAMP DE 8A1HG 
CLAMP DE 4 A 2 PVC (SDR-40) 
CLAMP DE 4 A 3/4 PVC (SDR-40) 
CLAMP DE 4 A 1/2 PVC (SDR-40) 
JUNTAS DRESSER DE 1 PVC (SDR-40) 
JUNTA DRESSER DE 1/2 PVC (SDR-40) 
JUNTA DRESSER DE 3/4 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 4 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 3 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 2 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 1/2 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 1 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 3/4 PVC (SDR-40) 
TUBO DE 1/2 PVC (SDR-40) 
CODO DE 3X90 PVC (SDR-40) 
CODO DE 3X45 PVC (SDR-40) 
CODO DE 1 1/2 X 90 PVC (SDR-40) 
CODO DE 1 1/2 X 45 PVC {SDR-40) 
CODO DE 1 X 90 PVC (SDR-40) 
CODO DE 1X 45 PVC (SDR-40) 
CODO DE 3/4 X 90 PVC (SDR-40) 
CODO DE 3/4 X 45 PVC (SDR-40) 
CODO DE 1/2 X 90 PVC (SDR-40) 
CODO DE 1/2 X 45 PVC (SDR-40) 
CODO DE 6 X 90 PVC (SDR-40) 
REDUCCION DE 3 A 2 PVC (SDR-40) 
REDUCCION DE 4 A 3 PVC (SDR-40) 
REDUCCION DE 2 A 3/4 PVC (SDR-40) 
REDUCCION DE 2A 11/2 PVC (SDR-40) 
REDUCCION DE 3/4 A 1/2 PVC (SDR-40} 
CINTA REFLECTIVA O CINTA DE SEGURIDAD 
CEMENTO SOLVENTE PVC 
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DIRECCION 
DIRECCION 

DIRECCION 
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0286 

0287 

0288 

0289 

0290 

0291 

0292 

0293 

0294 

0295 

0296 

0297 

0298 

0299 

0300 

0301 

0302 

0303 

0304 

0305 

0306 

0307 

0308 

0309 

0310 

0311 

0312 

0313 

0314 

0315 

0316 

0317 

0318 

0319 

0320 

0321 

0322 

0323 

0324 

0325 

0326 

0327 

0328 

0329 

0330 

0331 

0332 

CINTA METRICA DE CERRETE 30 MTS DE LARGO DIRECCION 

CINTA METRICA DE MANO 8 MTS DE LARGO DIRECCION 

SELLO GOMIGRAFO PRET|NTADO (CIRCULAR) Pf DIRECCION 

SELLO GOMIGRAFO PRETINTADO (CIRCULAR) P4 DIRECCION 

SELLO GOMIGRAFO PRETINTADO (CIRCULAR) PA DIRECCION 

SELLO (RECTANGULAR) DE FIRMA PARA DIRECT( DIRECCION 

BATERIA 17/12 DE CABESOTE DIRECCION 
BATERIA 19/12 DE TORNILLO DIRECCION 
GOMAS 195R/14 DIRECCION 
GOMAS 245 70R16 DIRECCION 
GOMAS 425-65R22.5 TCO ANCHO DIRECCION 
GOMAS 11R 22.5 DIRECCION 
GOMAS 215 75R 175 DIRECCION 
JUNTA DRESSER REDUCTORA DES @4H.N DIRECCION 
CLANES CIEGOS DE 5 H.N DIRECCION 
JUNTAS DRESSER TAPON DE 5S DIRECCION 

JUNTAS DRESSER TAPON DE 4 DIRECCION 
TAPAS CIRCULAR PARA IMBORNALES DIRECCION 
TORNILLO DE 3/4 X 40 DIRECCION 
ARANDELA PLANAS DIRECCION 

BOMBA SUMERGIBLE DIRECCION 
PLACAS EN ACRILICO DIRECCION 
BOTELLAS CON AGUA DIRECCION 

SEMIEJE DELANTERO DIRECION 
PINTURA TRAFICO ENCENDIDO DIRECCION 
MINI ROLO DIRECCION 
BROCHA DIRECCION 
PINTURA AZUL CIELO DIRECCION 
RODAMIENTOS (CAJA DE BOLA) 72-22 SIN SELLC DIRECCION 

RODAMIENTO (CAJA DE BOLA) 62-12 SIN SELLOS DIRECCION 

MANGUERA HIDRAULICA DIRECCION 
TUBO 1/2 HG DIRECCION 

COUPLING DE 1/2 HG DIRECCION 
CODO 1/2 HG DIRECCION 
TEFLON DIRECCION 

CONSOLA PEQUENA DE 4 CANALES DIRECCION 

BOCINA AMPLIFICADOR DE 12 DE 1000 WATS CC DIRECCION 

PEDESTAL PARA MICROFONO CON BRAZO TELES DIRECCION 

JUEGO DE MICROFONO INALAMBRICO DIRECCION 

MICROFONO CON 10 CABLE DIRECCION 

PANTALLA PARA PROYECTAR DIRECCION 

PROYECTOR (3500 0 4000 LUMIUN) DIRECCION 

TELEFONOS IP MODELO GXP-2130 DIRECCION 

JUNTAS DRESSER DE 4 HG DIRECCION 

JUNTAS DRESSER DE 2 HG DIRECCION 

COUPLING DE 2 PVC DIRECCION 

ADAPTADOR DE 2 PVC DIRECCION 

ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMACEN 

ALMACEN 
ALMECEN 
ALMACEN 
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0333 

0334 

0335 

0336 

0337 

0338 

0339 

0340 

0341 

0342 

0343 

0344 

0345 

0346 

0347 

0348 

0349 

0350 

0351 

0352 

0353 

0354 

0355 

0356 

0357 

0358 

0359 

0360 

0361 

0362 

0374 

0363 

0364 

0365 

0369 

0375 

0366 

0367 

0370 

0371 

0376 

0372 

0373 

PALA DIRECCION 

PICO COMPLETO DIRECCION 

BARRA DE HIERRO (ACERO) DIRECCION 
PALA PICO DIRECCION 
RECTIFICACION Y BALANCEO DE EJE DE 10 PIES f DIRECCION 
CORTAR Y HACER ROCA A EJE DE 1.1/2 POR EL L. DIRECCION 

CONFECCION DE CASQUILLO DE GOMA CON CEP DIRECCION 

CREDENZA DE DOS PUERTAS COLOR CHERRY EN DIRECCION 
IMPRESORA LASER (MULTIFUNCIONAL A COLOR DIRECCION 
CAMION INTERNACIONAL CHASIS3H AEJMMRBP DIRECCION 
GATO VERDE CON 2 TURBINA DIRECCION 
LAVE RUEDA CON PALOTE DIRECCION 
GOMAS DE RESPUESTO CON SU ARO NEGRO _—DIRECCION 
BOMBA DE AGUA 2 SALIDA CON SU MANGUERA DIRECCION 
LLAVE BUJIA DIRECCION 
CUCUYERA PLASTICA DIRECCION 
SILLAS EJECUTIVAS ERGONOMICOS CON SOPOR DIRECCON 
ESTACION O CUBICULOS CON TODOS SUS ACCES DIRECCION 

ESCRITORIO MODULAR DE 18X40 (1.00X045MTS DIRECCION 
SILLAS EJECUTIVAS (RECEPCION) DIRECCION 
COUNTER PARA RECEPCION DIRECCION 
VALVULA GALLETA 6 HG 10 DIRECCION 

VALVULA GALLETA 4 HG 15 DIRECCION 
JUNTA DRESSER 24 A 20 HG DIRECCION 
VENTOSA DE 4 DIRECCION 
VENTOSA DE 6 DIRECCION 
ALTICE $23 BLACK DIRECCION 
ALTICE $33 BLACK DIRECCION 

MOBIWIRE F25 DIRECCION 

ALTICE S43 DARK GRAY DIRECCION 
ALTICE $34 BLACK DIRECCION 
ALCATEL 3 2020 CHAMELEON BLUE DIRECCION 
ALCATEL 3 DIRECCION 

SAMSUNG GALAXY A21S BLACK DIRECCION 
ALTICE $23 DIRECCION 

ALTICE $43 DIRECCION 
IPHONE 13 DIRECCION 
ALTICE $33 DIRECCION 
ALTICE $12 BLACK DIRECCION 
SAMSUNG GALAXY A52 DIRECCION 
ALCATEL $12 BLACK DIRECCION 
ALTICE 532 BLACK DIRECCION 
HUAWEI Y8 MIDNIGHT BLACK DIRECCION 
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